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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Omakotitalojen, rivitalojen tai muiden
kytkettyjen rakennusten korttelialue
(AOR)

Erillispientalojen korttelialue (AO)
Opetustoimintaa palvelevien raken-
nusten korttelialue (YOA)

Puisto (VP)

Lahivirkistysalue (VL)

Katu

Venesatama/venevalkama (LV)
Yhdyskuntateknisen huollon raken-
nusten alue (ET)

Suojaviheralue (EV)

Vesialue (W)

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Opetus- ja tutkimustoimintaraken-
nusten korttelialue (YO-1)
Lahivirkistysalue (VL)

Katu

Pihakatu

Kevyen liikenteen kadut

Katuaukio

Vesialue (W)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

3167
1587

1510
7 186

42712
1100
42 741
6 377
290

3 6562
44 098

154 320

Pinta-ala
m2

44 102
7 186

19735
34 894
2 566
1777
3278
40 782

154 320

Kerrosala
k-m?2

6 200
397

380
2875
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9 852

Kerrosala
k-m?2

94 000
3 690
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98 290





